UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

**Das sie-||bend Capitel Da||nielis/ von des Tuercken ||  
Gottes lesterung vnd || schrecklicher mor-||derey/ mit  
vn-||terricht || Justi Jonae**

**Jonas, Justus  
Melanchthon, Philipp**

**Wittemberg, [1530]**

**VD16 J 897**

Inhaltsverzeichnis Sammelband (hs.)

**urn:nbn:de:hbz:466:1-33483**

1334.

1. M. Luther an die Geistlichen zu  
Augsburg 1530. Wittenberg. 1530

2 — " — von der Sophisten  
Lügen u Grewel mit dem Fegefeuer

3 — " — Von Ehesachen 1530

4 — " — von eigener Gerechtig-  
keit 1530.

5 — " — v christl. Gerechtigkeit  
od. Vergebung d. Sünden 1530.

6 — " — Das Buch d. Weisheit 1529.

7 — " — Daniel

8 — " — Predigt wider d. Türken

9 — " — von Kaufhandlung und  
Wucher 1524.

10 Joh Langer, Pred. zu Nürnberg

11 Luthers Briefe wegen W. Hornung.

fieri sua mente applicat repris ero pro ea vultus, qua  
xtus voluerit sacrificari suo nomine, vel sacerdotem suum  
quasi legitimum substituere & qm hanc actum exercebit  
exerceat, ad hunc in effectum non faciens & p se nullis  
sacerdotium xti. Semper ex hoc vultu eruit quod actus  
sacrificandi licet mala se possit ut excretus à ministro  
ut tñ à xto è bona optima, è tñ illu vultus qua pepit  
Sacerdotibus ut suo non offerent, cog, nunc moratis operas  
illam sacrificiam bonam denominans, etsi xtus p illam veri  
tatem suere aut mereri non deas, qm non è in statu merendi  
An vero possit diu nunc & illam orare et impetrare pendet  
ex dictis de Trac xti in Tract de incarnac.

Dico 3tio. xtus è tota hostia qua in hoc sacrificio  
offeritur ita 3d. supra. Nec obstat quod xtus in vtroq, id est  
in hoc et Cruis sacrificio habet diversum modum offerendi quia  
hoc è tota multas hostiam idem se qm actionem sacrificandi, quarum  
una fuit cruenta, altera in altari innocente, licet circa causam  
hostiam versetur, Hinc falsum è in missa è duo sacrificia Amicum  
in quo solus xtus è victima, alterum in quo panis et vinum